# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9198

**Auteur(s) :** Henri II, Bayeux (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1165-1202]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Henri évêque de Bayeux annonce l'accord conclu entre les moines de Savigny et les fils de Geoffroy du Marché à propos d'une terre de l'abbaye auprès de Bayeux.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

E. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° XXXIII, p. 312. Copie du XXe siècle

### Éditions principales

a. Dupuy Hubert, *Recueil des actes des évêques de Bayeux antérieurs à 1205*, Thèse, École des Chartes, 1970, 2 vol. (dactyl.), n° 143.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XXXIII)

Texte d'après E

Omnibus sancte matris ecclesie filiis Henricus Dei gracia Baiocensis episcopus salutem. Quod vidimus et audivimus fiducialiter loquimur et attestamur noverit universitas vestra quod ita evenit inter monachos de Savigneio et filios Gaufridi de Marcato scilicet Guillelmum, Rogerum et Radulfum, filii Gaufridi dederunt Deo et ecclesie de Savigneio tres acras terre sue in cultura suaante domum Vitalis de Tor et fossam unam ibidem cum terra usque in viam et debent has terras adquietare erga omnes dominos et garantizare pro posse suo contra omnes homines pro redemptione animarum suarum et pro adquietatione terre sue quam monachi in vadio habebant apud Baiocas, et hoc affidaverunt tenendum in presentia nostra. His testibus, Unfrido Bove, Thoma, Galtero, Stephano archidiacono, Jordano sacrista, Nicholao priore de Plaissito, Philippo, Gazono, Azove canonicis, Hamone Pincerna regis Guillemo Forestario, Serlone de Escremevilla et aliis pluribus clericis et laicis.